



Kantelulomake

Kanteluratkaisun toimittaminen

Saako ratkaisun ja mahdolliset muut asiakirjat toimittaa sähköpostitse? Jos valitset "ei", ratkaisu ja mahdolliset muut asiakirjat toimitetaan postitse antamaasi osoitteeseen. *

Kyllä

Ei

Yhteystiedot

Etunimi * Joonas
Sukunimi * Miettinen
Sähköposti joonas.miettinen@mensa.fi
Osoite * Oravinharjuntie 3 a 1
Postinumero * 50170
Postitoimipaikka * Mikkeli
Maa Suomi
Puhelin
Kanteletko jonkun toisen puolesta? *
 Kyllä
 Ei

Kantelun tiedot

Kantelun kohde

Kerro ne viranomaiset, virkamiehet, julkisyhteisöt tai muut julkista tehtävää hoitavat toimijat, joiden menettelystä kantelussa on kyse. *

Mikkelin Kaupunki, Mikkelin kaupungin työllisyyspalveluiden palvelupäällikkö sekä Mikkelin seudun kuntakokeilun kokeilujohtaja Pekka Patama, Mikkelin Toimintakeskus ry (Uutta Elämää Group)

Lisäohje

Avaa tästä

Kanteluasiaa koskeva menettely

Kirjoita kantelun kohteen menettely sekä mahdolliset päätökset, vastaukset ja niihin liittyvät päivämäärät ja asianumerot. *

Mikkelin kaupungin työllisyysneuvoston kumppani on Mikkelin Toimintakeskus ry. Vuoden 2022 kumppanuuden tarjouspyynnöt sekä koko asian valmistelu on hoidettu hallintolain vastaisesti. Kaupungin virkamies Pekka Patama hoitanut yksin kokonaisuudessaan kilpailutuksen valmistelut kaikkien ehtoineen. Samanaikaisesti Pekka Patama on istunut Mikkelin Toimintakeskus ry:n hallituksessa varapuheenjohtajana. Itse kilpailutus työllisyysneuvoston kumppaniksi oli tehty vuonna 2021 siten, ettei niitä ehtoja voinut täyttää mikään muu kuin Mikkelin Toimintakeskus ry, joka myös kilpailutuksen voitti. Sama virallisesti aatteellinen yhdistys on saanut Mikkelin Kaupungin hyväksynnällä toimia vuosikaudet työllisyysneuvostossa mukana, laajentaen jatkuvasti toimintaansa jo aivan suoraan Metsä-Sairilaan entiselle ns. kaatopaikalle. Kaupungin valtuustossa,

hallituksessa sekä viroissa on erittäin paljon näihin "sosiaalisiin yhdistyksiin" sidoksissa olevia henkilöitä ja sen vuoksi ilmeisesti tuetaan avoimin käsin aivan selkeästi useampien lakein vastaisesti Mikkelin Toimintakeskus ry:n toimintaa.

Mikkelin Toimintakeskus ry (Uutta Elämää Group kutsumanimi, www.uuttaelamaa.fi) toiminta on jo niin laaja-alaista sekä monia lakeja rikkovaa, että viranomaisten tulisi lähteä itse selvittämään tätä aivan selkeästi vääränlaista toimintaa sekä katkaista tulevan kriisikunnan Mikkelin rakenteita, kun täällä ei tunnu olevan kiinnostusta puuttua "sosiaalisten yhdistysten" laittomiin toimintoihin.

Kanteluasia

Kirjoita, mitä tapahtui ja miksi menettely oli lainvastainen. *

Viranhaltijat valmistelevat ja päättävät asioita kaupungin sisällä yhdistyksille, joiden yhdistysten jäsenenä ovat sekä tärkeimpänä asiana tämä Pekka Pataman tekemä kilpailutus työllisyyspalveluiden hoitamisen kumppanuudeksi. Täysin esteellinen asiassa kaikella tavalla, mutta yksin valmisteli koko kilpailutuksen 2021 siten, ettei siinä ollut mitään muuta mahdollisuutta kenelläkään toisella kuin Mikkelin Toimintakeskus ry:llä voittaa jälleen kilpailu. Pekka Patama istui samalla Mikkelin Toimintakeskus ry:n hallituksen varapuheenjohtajana. Täysin selvästi hallintolain vastaista menettelyä, mutta kaupungin hallituksessa eikä valtuustossa kukaan halunnut asiaan puuttua kilpailutuksen aikana, vaikka sen monelle niissä istuvalle henkilölle, mukaanlukien kaupunginjohtajalle, ilmoitin. Eikä mm. kaupunginvaltuustossa istuva Armi Oksa-Salo (Mikkelin toimintakeskus ry:n hallituksen puheenjohtaja) ole tuonut asioiden käsittelyssä millään muotoa ilmi sitä, että Pekka Patama on esteellinen asioiden valmistelussa. Oksa-Salo itse on jäävännyt itsensä asioiden käsittelyn ajaksi.

Vireilläolo

Onko asiasta tehty jo kantelu toiselle viranomaiselle? *

- Kyllä
 Ei

Muutoksenhaku

Onko kantelua koskevassa asiassa haettu muutosta tai onko muutoksenhakuaikaa vielä jäljellä? *

- Kyllä
 Ei

Liitteet

Lisää liite. Vihreästä "+"-painikkeesta voit lisätä useampia liitteitä.

[20220620_125010.jpg \(341 KiB\)](#)

[Screenshot_20211015-183509.png \(384 KiB\)](#)

Toimintaamme linjataan yhdistyksen strategiassa ja kaksi kertaa vuodessa pidettävissä yhdistyksen kokouksissa. Kevätkokouksessa käsitellään edellisen vuoden tapahtumat sekä tarkastetaan tilit ja syyskokouksessa hyväksytään tulevan kauden linjaukset talousarvioineen. Joka kolmas vuosi yhdistykselle valitaan uusi hallitus ja sen puheenjohtaja. Hallituksen toimintakausi on kolme vuotta.

Toimintakaudella 2019-2021 hallituksen puheenjohtajana toimii **Armi Salo-Oksa**. Varapuheenjohtajana toimii **Pekka Patama**. Muut hallituksen jäsenet ovat **Jatta Juhola**, **Ilkka Sutinen** ja **Sirkka Härkönen**, ja varajäsenet **Paavo Barck** ja **Sini Soljasalo**.

Operatiivista toimintaa johtaa toiminnanjohtaja apunaan vuodeksi kerrallaan nimetty johtoryhmä.

Talous

Tavoittelemme toiminnassamme taloudellista kestävyyttä ja sitä, että toimintamme on järjestetty taloudellisesti vakaalle pohjalle.

Noudatamme kohtuullisuutta kaikissa hankinnoissa ja taloudellisissa